
Uchwała Nr X/62/2003 

 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 10 września 2003 roku 

 o zmianie uchwały Nr VII/ 40/2003 Rady Powiatu  z dnia 26 marca 2003r.  w sprawie 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" i pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Nr 23, poz.220 Dz. 

U. Nr 62 poz.558, Dz. U. Nr 113  poz.984, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 

1806) oraz  art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 i z 2001r. Nr 129, 

poz.1447 oraz Nr 154, poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz. 676, Nr 113, poz.984,  

Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz.2058  oraz 2003r. Dz. U. 

Nr 1 poz.15, Nr 80 poz. 717, 720 i 721  oraz Nr 96 poz. 874) uchwala się, co następuje:  

   

§ 1. W uchwale Rady Powiatu  Nr VII/ 40/2003 z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Łowickiego  § 2  otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty wg następujących zasad: 

1) w wysokości 95% wartości lokalu oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego dla 

nabywców, którzy do dnia 30 września 2003 r. nabędą lokal, 

2) w wysokości 75% wartości lokalu oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego 

nabywcom, którzy po dniu 30 września 2003 r. nabędą lokal 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


